
  
 

 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 17 44 
faks +48 58 347 14 15 
e-mail: kanclerz@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

 

Gdańsk, 01.08.2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/180/055/D/23 prowadzonego 

w trybie podstawowym na wykonywanie konserwacji, dokonywania napraw oraz awaryjnego 

uwalniania osób i ładunków z urządzeń transportu bliskiego w budynkach Politechniki Gdańskiej  

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuję informacje 

z otwarcia ofert, które odbyło się dnia 01.08.2023r., o godz. 10:05. 

 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto oferty 
[PLN] 

czas przystąpienia do 
diagnozy na wezwanie 
do awarii 

1 

Zakład Remontowo 

Usługowy „DAREX” 

Dariusz Parchoniuk 

Gdańsk 80-007  

ul. Trakt św. 

Wojciecha 447 

Część II: 83 748,48 Część II: 1h 

2 

Elszyk Sp. z o.o. 

80-720 Gdańsk 

ul. Połęże 12 

Część I: 585 303,84 

Część II: 79 913,17 

Część I: 1h 

Część II: 1h 

3 

Przedsiębiorstwo 

Usług Inżynierskich 

RIALEX Sp. z o.o. 

46-203 Kluczbork 

ul. Ossowskiego 35 

Część II: 113 762,70 Część II: 1h 

 

 mgr inż. Mariusz Miler  
Kanclerz Politechniki Gdańskiej  

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


